MASHUEL ERNESTO DE SOUZA () 35 anos - 0,00m - Realizagao: 06/06/2025 - Arquivo: 01678_01 - RG: - CPF:

CIPAMED

seg % 300 pv

Informe o nome do médico
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MASHUEL ERNESTO DE SOUZA () 35 anos - 0,00m - Realizagao: 06/06/2025 - Arquivo: 01678_01 - RG: - CPF:

CIPAMED
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MASHUEL ERNESTO DE SOUZA () 35 anos - 0,00m - Realizagao: 06/06/2025 - Arquivo: 01678_01 - RG: - CPF:

CIPAMED
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Informe o nome do médico
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MASHUEL ERNESTO DE SOUZA () 35 anos - 0,00m - Realizagao: 06/06/2025 - Arquivo: 01678_01 - RG: - CPF:
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MASHUEL ERNESTO DE SOUZA () 35 anos - 0,00m - Realizagao: 06/06/2025 - Arquivo: 01678_01 - RG: - CPF:

CIPAMED

seg % 300 pv

Informe o nome do médico
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MASHUEL ERNESTO DE SOUZA () 35 anos - 0,00m - Realizagao: 06/06/2025 - Arquivo: 01678_01 - RG: - CPF:
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MASHUEL ERNESTO DE SOUZA () 35 anos - 0,00m - Realizagao: 06/06/2025 - Arquivo: 01678_01 - RG: - CPF:
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Informe o nome do médico

FP1
FP2
C3
C4
o}
02
T4
T3
T6
T5
A2
A1

08:13:14 h:min:s 08:13:15 h:min:s 08:13:16 h:min:s 08:13:17 h:min:s 08:13:18 h:min:s 08:13:19 h:min:s 08:13:20 h:min:s 08:13:21 h:min:s
Vigilia Vigilia Vigilia Vigilia Vigilia Vigilia Vigilia

e NP e e
MWW\WJWWWW
MWMWWW
B S U NPV A




MASHUEL ERNESTO DE SOUZA () 35 anos - 0,00m - Realizagao: 06/06/2025 - Arquivo: 01678_01 - RG: - CPF:

CIPAMED
Informe o nome do médico

Relacdo de modos de gravacao e eventos Pag. 1
Pagina Horario Duracdao Descricao
1 08:11:15  00:57 Olhos abertos
58 08:12:11 00:44 Olhos fechados

102 08:12:55  00:39 Vigilia



